
 

 

                               Kraków, dnia 24.02.2020 r.  

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie modernizacji oświetlenia 

zewnętrznego brył 2 budynków na bezpieczną dla nietoperzy i minimalizującą efekt 

zanieczyszczenia światłem wraz z dostawą i montażem uzgodnionych zestawów 

oświetlenia”, nr ref. CH.082.7.2020.MKl. 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

o wyniku postępowania 

 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Krakowie, w imieniu którego działa Bartłomiej Kruszyński prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy pn.: 

 

„Opracowanie modernizacji oświetlenia zewnętrznego brył 2 budynków na bezpieczną dla 

nietoperzy i minimalizującą efekt zanieczyszczenia światłem wraz z dostawą i montażem 

uzgodnionych zestawów oświetlenia” 

 

 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 

      

numer oferty: 1 

 

firma (nazwa):  F.P.H.U. ZAMBEX Zygmunt Adam 

 

za cenę brutto: 49.500,00 zł 

okres gwarancji: 60 miesięcy 

żywotność: 10 lat 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 

Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena, okres gwarancji oraz żywotność, jest 

ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 

 



2 

 

2. OFERTY DLA ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY WYKONAWCY: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 F.P.H.U. ZAMBEX Zygmunt Adam Chronów 12,  

32-720 Nowy Wiśnicz. 

 

3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ 

PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 

 

Nr 

ofert

y 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena oferty 

brutto (zł) 

Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

Żywotność 

(lat) 

Najniższa 

Cena 

Okres 

gwarancji 
Żywotność Razem 

1 49.500,00 60 10 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

     Z poważaniem 

 

                     


